

民國 112 年 10 月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	563,985
去年同期	315,038
增減金額	248,947
增減百分比	79.02
本年累計	4,425,368
去年累計	3,850,333
增減金額	575,035
增減百分比	14.93

*本月營收較去年同期增加 79%，主因部分工程已從準備期進入正常施作期及新案工程進度較多。